
 

 

ТАЛИЦКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

17 февраля 2024 г. № 6/33 

г. Талица 

 

Об установлении количества переносных ящиков для голосования   

участковым избирательным комиссиям при проведении выборов 

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года  

  Руководствуясь   пунктами 7  статьи 71 Федерального закона № 19-ФЗ 

от 10 января 2003 года  "О выборах Президента Российской Федерации"  и 

принимая во внимание обращения председателей участковых избирательных 

комиссий  Талицкая    районная территориальная   избирательная   комиссия 

р е ш и л а:  

1. Установить  для участковых избирательный комиссий при  

проведения голосования на выборах Президента Российской Федерации в 

течение трех дней 15,16 и 17 марта 2024 года  количество используемых   

переносных ящиков для голосования вне помещения   в соответствии с 

приложением (прилагается).  

2. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям избирательных участков   и опубликовать на сайте Талицкой 

районной территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на   

председателя комиссии Неупокоеву Л.С. 

 

Председатель  

Талицкой районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

Л.С.Неупокоева 

Секретарь  

Талицкой районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

В.Я. Крутикова 



 

Приложение 

 к решению Талицкой районной 

 территориальной избирательной комиссии  

от 00 февраля 2024 г. № 000 

 

 

Количество 

переносных ящиков, используемых для голосования вне помещения для 

голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных 

на 17 марта 2024 года  

 

 
№ п/п № УИК Количество 

переносных 

ящиков 

№ п/п № УИК Количество 

переносных 

ящиков 

1  927 3 26 956  1 

 2 928 3 27 957 1 

 3 929 3 28 958 2 

 4 930 3 29 959 2 

 5 931 3 30 962 2 

 6 932 2 31 963 1 

 7 933 2 32 965 2 

 8 935 3 33 966 2 

 9 936 2 34 967 2 

 10 937 3 35 968 1 

 11 938 3 36 969 3 

 12 939 3 37 970 2 

 13 940 3 38 972 1 

 14 941 3 39 973 3 

 15 942 3 40 974 1 

 16 945 2 41 975 1 

 17 947  1 42 976 1 

  18  948 1 43 977 2 

 19  949 1 44 978 2 

 20  950 1 45 979 1 

  21  951 1 46 980 2 

 22  952 1 47 981 2 

 23  953 2 48 982 2 

 24  954 1 49 984 2 

 25 955  1 50 986 3 

  

  

  


